
>>> 
»> -----Původní zpráva----- From: Božena Veitová 
»> Sent: Tuesday, October 11, 2016 2:51 PM 
»> To: prochazka@kmz.utb.cz 
»> Subject: Objednávka občerstvení na kongres zubních lékařů 
»> 
»> Dobrý den pane inženýre, 
»> objednáváme tímto celodenní občerstvení na naši každoroční akci pro 
»> zubní lékaře a asistentky - odborná konference "Zlín Dental Show 
»> 2016", která se kona dne 4.listopadu v Kongresovém sále Academia 
»> Centrum Fakulty Managementu a ekonomiky, ul. Mostní 5139, 
»> Zlín.Letos máme 20.ročník této odborné akce. 
»> Skladbu a časový rozpis občerstvení-rautu, bychom si představovali, 
»> jako v předešlých letech. Paní Kráčalíková měla celý raut v 
»> jednotlivých položkách vypracovaný. Ráda bych si s vámi chtěla 
»> domluvit schůzku na středu 12.10,2016 v čase, který vám bude 
»> vyhovovat. Přinesla bych naši informativní pozvanku s přesným časovým 
>>> rozvrhem a vezmu sebou i rozpis občerstvení, který jsme měli s paní 
»> Kráčalíkovou zpracovaný, abychom si mohli upřesnit vše potřebné. 
»> Děkuji za vaši vstřícnost a přeji hezký den Veitová Božena člen 
>>> představenstva 
»> 

4 



Název akce: 

Termín: 

Začátek akce: 

Konec akce: 

Počet osob: 

Místo konání: 

Kontaktní osoba: 

Zlín dental show 2016 

4.11.2016 

7:00 

17:15 

265 

U2/aula/catering foyer 

p. Veitová Božena 

tel. , e-mail: bozenka@hufa.cz 

Fakturační adresa: Hu-Fa Dental a.s., Moravní 909, 765 02 Otrokovice 
IČ: 269 77 851, DiČ: CZ26977851 

Korespondenční adresa: totožná s fakturační 

Platba: faktura, cena _ vč. DPH 

Ostatní: 

Opce: 26.10.2016 

I!asový harmonogram: 

viz dodaný program organizátorem 

SORTIMENT: 

COFFEE BREAK 
zajišťuje si organizátor, pouze zapůjčit sklenice na víno a džbány 

OBĚD - FORMA BUFET/RAUT 245 osob 

teplá kuchyně 
50g Moravský vrabec, dušený špenát, bramborové knedlíky 
50g Kuřecí roláda se sýrem a šunkou, dušená rýže 
50g Norský losos pečený na másle, šťouchané brambory 
50g Smažené kuřecí a vepřové řízečky, bramborový salát 

studená kuchyně 
50g Anglický roastbeaf s dijonskou omáčkou 
50g Pečený losos s česnekem a bylinkami v listovém těstě 
50g Variance vepřových a kuřecích rolád 
50g Tatarský biftek s topinkami 
50g Roláda ze pstruha 
50g Variace českých a slovenských sýrů 
50g Baby tomata s mozzarelou 
30g Kanapka s uzeným lososem a koprem 
30g Kanapka s parmskou šunkou 
30g Kanapka s loveckým salámem 
30g Kanapka s uzeným sýrem a olivou 
20g Chuťovka s valašskou klobásou 
20g Chuťovka s tuňákem 
20g Chuťovka se sardelovým očkem 
Salatérie - min. 4 druhy čerstvé zeleniny, olivový olej, balsamico 

.-
205 ks 
150 ks 
280 ks 
160 ks 

80 ks 
70 ks 
90 ks 
60 ks 
60 ks 
50 ks 
100 ks 
40 ks 
40 ks 
40 ks 
40 ks 
30 ks 
30 ks 
30 ks 
17 kg 



Variance čerstvého ovoce 
Banketky - mix 
Chléb světlý a tmavý 

cukrárna 
Variance minidezertů 

COFFEE BREAK II 

7,5 kg 
400 ks 
2+2 

250 ks 

zajišťuje si organizátor, pouze zapůjčit sklenice na víno a džbány 


